

Dentalteamet 116 ApS

Lottenborgvej 26, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 38 24 26

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Christina Bonde

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Dentalteamet 116 ApS |
| Adresse, postnr. by | Løttenborgvej 26, 2800 Kgs. Lyngby |
| CVR-nr. | 37 38 24 26 |
| Stiftet | 14. januar 2016 |
| Hjemstedskommune | Lyngby-Taarbæk |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Madsen, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 816.846 kr. mod et overskud på 1.098.496 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 5.003.705 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrigeret sammenligningstal

Ledelsen har i 2023 konstateret at selskabet har indregnet følgende forhold forkert i årsregnskabet for 2022:

- Klassifikation af goodwill for 2.956.357 kr.
- Klassifikation af kunderelationer for 1.068.088 kr.
- Klassifikation af driftsaktiver for 3.088.345 kr.

På grund af forholdenes betydning er de blevet rettet som en væsentlig fejlinformation ved at tilpasse sammenligningstal. Som en konsekvens er sammenligningstallene i dette regnskab blevet tilpasset med ovenstående forhold. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse af de ovenstående forhold. Der er alene tale om reklassifikationer, som ej har effekt på selskabets resultat eller egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|---|-----------|-----------|
| | Bruttotab | -122.374 | -94.332 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -579.961 | -268.563 |
| | Andre driftsomkostninger | -1.526 | -2.592 |
| | Resultat før finansielle poster | -703.861 | -365.487 |
| | Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 1.794.286 | 1.814.502 |
| | Finansielle indtægter | 2 | 0 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -40.908 | -35.735 |
| | Resultat før skat | 1.049.519 | 1.413.280 |
| | Skat af årets resultat | -232.673 | -314.784 |
| | Årets resultat | 816.846 | 1.098.496 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 816.846 | 1.098.496 |
| | | 816.846 | 1.098.496 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|---|-----------|-----------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Kunderrelationer | 873.248 | 1.068.088 |
| | | 873.248 | 1.068.088 |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.714.169 | 1.550.828 |
| | Indretning af lejede lokaler | 1.960.106 | 1.535.517 |
| | | 3.674.275 | 3.086.345 |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | 3.159.637 | 2.449.377 |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 164.734 | 164.734 |
| | | 3.324.371 | 2.614.111 |
| | Anlægsaktiver i alt | 7.871.894 | 6.768.544 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Andre tilgodehavender | 33.356 | 2.255 |
| | | 33.356 | 2.255 |
| | Likvide beholdninger | 16.515 | 52 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 49.871 | 2.307 |
| | AKTIVER I ALT | 7.921.765 | 6.770.851 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 4.953.705 | 4.136.859 |
| | Egenkapital i alt | 5.003.705 | 4.186.859 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 840.556 | 467.961 |
| | Andre hensatte forpligtelser | 338.361 | 362.258 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 1.178.917 | 830.219 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leasingforpligtelser | 619.714 | 0 |
| | | 619.714 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 166.781 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 54.862 | 404.211 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 317.435 | 619.676 |
| | Skyldig selskabsskat | 309.149 | 456.429 |
| | Deposita | 164.734 | 164.734 |
| | Anden gæld | 106.468 | 108.723 |
| | | 1.119.429 | 1.753.773 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.739.143 | 1.753.773 |
| | PASSIVER I ALT | 7.921.765 | 6.770.851 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 3.038.363 | 3.088.363 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.098.496 | 1.098.496 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 4.136.859 | 4.186.859 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 816.846 | 816.846 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 4.953.705 | 5.003.705 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dentalteamet 116 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

Årsrapporten er påvirket af korrektion af tre væsentlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022.

Det ene forhold vedrører forkert klassifikation af goodwill relateret til dets kapitalinteresser. Som en konsekvens heraf er 2.956.357 kr. blevet reklassificeret fra Immaterielle anlægsaktiver til Kapitalandele i kapitalinteresser i 2022 ligesom 63.264 kr. er reklassificeret fra Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver til Indtægter fra kapitalandele i kapitalinteresser i 2022. Dermed er der sket tilpasning af sammenligningstal. Forholdet har ikke effekt på selskabets egenkapital, balancesum, resultat eller skat for 2022 eller tidligere.

Det andet forhold vedrører forkert klassifikation af kunderelationer. Som en konsekvens heraf er 1.68.088 kr blevet reklassificeret fra kapitalandele i associerede virksomheder til immaterielle anlægsaktiver i 2022 ligesom 97.032 kr. er reklassificeret fra Indtægter fra kapitalandele i kapitalinteresser til Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver i 2022. Dermed er der sket tilpasning af sammenligningstal. Forholdet har ikke effekt på selskabets egenkapital, balancesum, resultat eller skat for 2022 eller tidligere.

Det tredje forhold vedrører forkert klassifikation af driftsaktiver. Som en konsekvens heraf er 3.086.345 kr blevet reklassificeret fra kapitalandele i associerede virksomheder til materielle anlægsaktiver i 2022 ligesom 482.929 kr. er reklassificeret fra Indtægter fra kapitalandele i kapitalinteresser til Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver i 2022. Dermed er der sket tilpasning af sammenligningstal. Forholdet har ikke effekt på selskabets egenkapital, balancesum, resultat eller skat for 2022 eller tidligere.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Kunderelationer måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Kunderelationer afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Kunderelationer afskrives efter saldometoden med 10%årligt.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|---------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5-10 år |
| Indretning af lejede lokaler | 10 år |

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen på en særskilt linje. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Kunderelationer måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Kunderelationer afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Kunderelationer afskrives efter saldometoden med 10%årligt.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter depasita.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i Kapitalinteresser omfatter investering i tandklinikker i interessentskabsform og indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i kapitalinteresser" den forholdsmæssige ejer- andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter overskudsfordelingen i interessentskabskontrakten.

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over 50 år.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i Kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til reetablering af lejemål. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr. | 2023 | 2022 |
|--|---------------|---------------|
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 816 | 35.706 |
| Andre finansielle omkostninger | 40.092 | 29 |
| | <u>40.908</u> | <u>35.735</u> |

4 Immaterielle anlægsaktiver

| kr. | Kunderelationer |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.076.499 |
| Tilgange | -137.658 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.938.841</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 1.008.411 |
| Afskrivninger | 57.182 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>1.065.593</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u><u>873.248</u></u> |

5 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | I alt |
|--|---|---------------------------------|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.864.076 | 1.659.552 | 5.523.628 |
| Tilgange | 1.186.163 | 770.370 | 1.956.533 |
| Afgange | -751.941 | 0 | -751.941 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>4.298.298</u> | <u>2.429.922</u> | <u>6.728.220</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 2.313.248 | 124.035 | 2.437.283 |
| Afskrivninger | 280.171 | 345.781 | 625.952 |
| Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver | -9.290 | 0 | -9.290 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>2.584.129</u> | <u>469.816</u> | <u>3.053.945</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u><u>1.714.169</u></u> | <u><u>1.960.106</u></u> | <u><u>3.674.275</u></u> |

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i kapitalinteresser | Deposita, finansielle anlægsaktiver | I alt |
|--|-----------------------------------|-------------------------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.387.973 | 164.734 | 3.552.707 |
| Afgange | -224.600 | 0 | -224.600 |
| Kostpris 31. december 2023 | 3.163.373 | 164.734 | 3.328.107 |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | -938.596 | 0 | -938.596 |
| Årets værdireguleringer | 934.860 | 0 | 934.860 |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | -3.736 | 0 | -3.736 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 3.159.637 | 164.734 | 3.324.371 |

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter investeringer i den underliggende tandklinik og indregnes efter indre værdis metode. Investeringen omfatter tillige goodwill erhvervet i forbindelse med købet af kapitalandelene.

Den samlede værdi af investering i kapitalinteresser opgøres således:

Indre værdi af kapitalinteresser: 476.021 kr.

Goodwill: 2.683.616 kr.

Kapitalinteresser

| Navn | Retsform | Hjemsted | Ejerandel |
|---|----------|----------|-----------|
| Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Markedspladsen I/S | I/S | Varde | 49,00 % |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med minimumsforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 249.927 kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Impilo ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre ændring i selskabets hæftelse.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat, afgifter og renteskat.

Selskabet ejer kapitalandele i interessentskaber. Selskabet hæfter derfor solidarisk med medinteressenter for interessentskabets gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne udgør pr. 31. december 2023, 1.651.249 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværendet med selskabets kreditinstitut afgivet virksomhedspant på 1.764.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og inventar, goodwill (kunderelationer og rettigheder) samt evt. varelagre mv.

Selskabet kautionerer for dets moderselskab samt de øvrige selskaber i Dentalteamet Holding A/S koncernen for mellemværender med kreditinstitutter. Selskabet har hertil afgivet selvskyldnerkaution.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| TDK Dental Holding ApS | Lyngby-Taarbæk | Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christina Bonde

Dirigent

På vegne af: Tandlægen.dk

Serienummer: 084a89a1-0594-4b72-8551-26846dc4b109

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 08:11:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**